
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

65117245015

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ปี  2566  รหัสงาน  22200  งานเสริมผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข   2289  ตอน  ลำพันชาด - วังสามหมอ   ระหว่าง

กม.17+700 -  กม.20+200 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,990,000.00 บาท

9,978,521.35 บาท

0105532029368 บริษัท  ทรายชลทิศ  จำกัด 9,977,521.35

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ปี  2566  รหัสงาน  22200  งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข   2289  ตอน  ลำพันชาด - วังสามหมอ   ระหว่าง กม.17+700 -

กม.20+200

1

0735522000108 บริษัท โชคดีวิศวภัณฑ์  จำกัด 9,975,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0735522000108 บริษัท โชคดีวิศวภัณฑ์ จำกัด 660122003445 อด.2/34/2566 06/01/2566 9,973,138.81 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


